Excelentíssima Senhora Presidente,

PAULO  HENRIQUE  ADVOGADO,  PROF.  JONAS,  VAL
BARBIERI, GREGÓRIO CASAGRANDE E DANIEL RODRIGUES Vereadores
infra-assinados,  na  forma  regimental,  apresentam  INDICAÇÃO ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, EMERSON RODRIGO CAMARGO,
a fim de que determine junto ao setor competente dessa municipalidade   a
construção de um poço artesiano (raso) no bairro São José em atenção ao
grave problema de falta de água em nosso município.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária, uma vez que nosso município

há anos vem sofrendo com a recorrente falta de água, sobretudo no bairro

indicado há constante falta de água desde a sua construção, os moradores

ininterruptamente  vem sofrendo com o desabastecimento e a construção de

um Poço Artesiano (raso) atenderia  satisfatoriamente  a população do bairro

citado.

Sendo assim sujerimos a  construção de um poço artesiano

(raso) no bairro São José.

Jaboticabal, 08 de setembro de 2021.

PAULO HENRIQUE SILVA DOS SANTOS                             PROF. JONAS

              Vereador - PATRIOTA                                 Vereador – REPUBLICANOS

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

VAL BARBIERI                                       GREGÓRIO CASAGRANDE

Vereadora – PRTB                                 Vereador – SOLIDARIEDADE

   DANIEL RODRIGUES

Vereador - PSDB

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 – Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.camarajaboticabal.sp.gov.br  -  email: legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

		2021-09-09T17:55:55+0000

		2021-09-09T18:05:09+0000

		2021-09-09T18:10:09+0000

		2021-09-09T18:13:03+0000

		2021-09-10T10:59:46+0000